ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:         /UBND-NC

V/v báo cáo tình hình

thi hành pháp luật trong lĩnh vực

chăn nuôi, thú y

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Các Phòng: Tư pháp, Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn huyện;

- Trung tâm Dịch vụ kỹ thuật nông nghiệp huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện nhận được Kế hoạch số 46/KH-ĐKTLN ngày 25/3/2024

của Đoàn kiểm tra liên ngành tình hình thi hành pháp luật tỉnh Bắc Giang

về theo dõi tình hình thi hành pháp luật trong lĩnh vực chăn nuôi, thú y trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang. Để có đầy đủ thông tin báo cáo Đoàn kiểm tra liên

ngành tỉnh, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị báo cáo

nội dung như sau:

1. Xây dựng báo cáo phục vụ Đoàn kiểm tra liên ngành của tỉnh (có đề

cương chi tiết gửi kèm Kế hoạch số 46/KH-ĐKTLN);

Báo cáo gửi về Phòng Tư pháp theo địa chỉ mail trên Phần mềm quản lý

văn bản trước ngày 07/4/2024 để tổng hợp chung toàn huyện.

2. Giao Phòng Tư pháp theo dõi, đôn đốc và tham mưu  UBND huyện

tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện theo dõi tình hình thi hành pháp luật trong

lĩnh vực chăn nuôi, thú y trên địa bàn huyện Sơn Động từ ngày 01/01/2020 đến

hết ngày 31/12/2023 báo cáo Đoàn kiểm tra liên ngành tỉnh trước ngày

10/4/2024./.

(Gửi kèm Kế hoạch số 46/KH-ĐKTLN của Đoàn Kiểm tra liên ngành Sở

Tư pháp)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thị Hương Giang

		giangtth@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T17:42:02+0700

		2024-04-04T08:53:38+0700

		2024-04-04T08:53:45+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-04T08:54:14+0700